

AMBITO DI RACCOLTA OTTIMALE A.R.O. 1 DELLA PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE Nº 12 DELL'ASSEMBLEA IN DATA 30.12.2013

OGGETTO: Integrazione Ufficio Comune ARO Le 1.

L'anno 2013 addì trenta del mese di dicembre alle ore 11.30, nel Municipio di Surbo, a seguito di convocazione effettuata dal Presidente dell'Aro Le 1, dott. Fabio Vincenti, (nota prot. n. 20047/13), si è riunita l'Assemblea dell'A.R.O. N. 1/ PROVINCIA DI LECCE

Sono presenti i Signori:

COMUNE	SINDACO	PRESENTE	ASSENTE
	O DELEGATO		
Comune di Surbo	Sindaco dott. Fabio Vincenti	X	
Comune di Squinzano	Sindaco avv. Cosimo Miccoli	X	
Comune di Guagnano	Sindaco ing. Fernando Leone	X	
Comune di Campi Salentina			X
Comune di Salice Salentino	Sindaco dott. Giuseppe Tondo	X	
Comune di Novoli			X
Comune di Trepuzzi	w w		X

Presenti n. 4 - Assenti n. 3

Assiste il Vice Segretario del Comune di Surbo, avv. Anna Maria Jazzetti, con funzioni di Segretario dell'Assemblea.

E' presente l'avv. Valentino Chironi, Responsabile dell'Ufficio Comune di ARO.

Il Vice Segretario, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando l'Assemblea a deliberare sull'oggetto in epigrafe indicato.

L'ASSEMBLEA DELL'A.R.O. N. 1 / PROVINCIA DI LECCE

Premesso:

- Che i Consigli Comunali di Campi Salentina, Guagnano, Novoli, Salice Salentino, Squinzano, Surbo, Trepuzzi deliberavano di approvare lo schema di convenzione, predisposto e proposto dalla Regione Puglia, per la costituzione in associazione ex art. 30 del D.lgs. n. 267/00 tra i medesimi Enti, rientranti nell'Ambito di Raccolta Ottimale 1 della Provincia di Lecce, di cui alla delibera GR Puglia n. 2147 del 23/10/2012, per il coordinamento, l'attuazione e la gestione associata dei compiti, delle funzioni amm.ve comunali e delle attività connesse ai servizi di spazzamento, raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani ed assimilati e servizi annessi;
- Che la suddetta convenzione veniva sottoscritta dai Sindaci dei suddetti Comuni in data 25.07.2013 e rogata dal notaio dott. Vincenzo Papi con atto n. 425 Rep. (atto registrato a Lecce il 30 luglio 2013 al n.ro 6504/I);

Visti:

- il verbale n. 2 del 02.09.13, con cui si nominava quale Presidente dell'Assemblea il dott. Fabio Vincenti, Sindaco del Comune di Surbo;
- i verbali n. 4 dell'11/09/13 e n. 6 del 25/09/13, con cui si provvedeva alla costituzione dell'Ufficio Comune:
- il decreto n. 1 in data 04/10/2013, con cui il Presidente provvedeva a nominare quale Responsabile dell'Ufficio Comune di A.R.O. l'avv. Valentino Chironi, dipendente del Comune di Surbo;



AMBITO DI RACCOLTA OTTIMALE A.R.O. 1 DELLA PROVINCIA DI LECCE

Dato atto che, con verbale n. 4 in data 11/09/13, l'Assemblea costituiva l'Ufficio Comune ARO Le1, successivamente integrato con delibera n. 6 in data 25/09/13 con un'ulteriore unità;

Rilevato che, per naturali motivi di efficienza, economicità e ragionevolezza, le attività di organizzazione e supporto amministrativo non possono che essere svolte, come finora è stato, dal personale amm.vo dell'ufficio Segreteria Comune capofila;

Ritenuto, pertanto, dover integrare l'ufficio con un'unità amministrativa:

Acquisito il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ex art. 49 e 147 bis del D. Lgs.267/2000;

dopo breve discussione, ad unanimità di voti espressi ed accertati per alzata di mano

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati

- 1 di integrare l'Ufficio Comune di ARO con la dr.ssa Ilaria Leone Istruttore amm.vo cat. C del Comune di Surbo;
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4 comma, del D.Lgs. n. 267/2000.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ex art. 49 e 147 bis del D. Lgs.267/2000.

Il Responsabile dell'Ufficio Comune avv. Valentino Chironi

Letto approveto e sottoscritto

VII Presidente dott. Fabio Vincenti Il Vice Segretario avv. Anna Maria Jazzetti

MUNI